Estado de Santa Catarina
Companhia de Desenvolvimento e Urbanização de Balneário Camboriú – COMPUR-BC
EDITAL Nº. 001/2011

Fundação de Estudos e Pesquisas Socioeconômicos (FEPESE)

RESULTADO DOS RECURSOS- Resultado Final

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da Companhia de
Desenvolvimento e Urbanização de Balneário Camboriú – COMPUR-BC - EDITAL Nº.
001/2011 torna público que não havendo manifestação de candidatos em relação ao
resultado final do concurso público, ratifica o resultado anteriormente publicado.

Florianópolis, 28 de março de 2012.

COMISSÃO ORGANIZADORA

FUNDAÇÃO DE ESTUDOS E PESQUISAS SOCIOECONÔMICOS (FEPESE)